360-3 scheda tecnica:

Finitura:
Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:
Altezza raccordo:
Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:

Volume riscaldato:

Verniciato antracite
540 x 768 x 475
128 kg

40 cm

125 mm

658 mm
superiore/posteriore
10,0 kW

8,0 kW

2,5 kW

74,0%

0,09

250 mic.a.

360-3/PO scheda tecnica:

Finitura:
Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:
Altezza raccordo:
Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:
Volume riscaldato:

Verniciato antracite
660 x 835 x 475
232 kg

40 cm

125 mm

658 mm
posteriore

10,0 kW

8,0 kW

2,5 kW

74,0%

0,09

250 m3c.a.

760 scheda tecnica:

Finitura:

Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:
Altezza raccordo:
Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:
Volume riscaldato:

Accessori opzionali:

640

Verniciato antracite
o smalti colorati

780 x 800 x 580
210 kg

60 cm

150 mm

645 mm
superiore/posteriore
13,0 kW

11,0 kW

3,7 kW

75,3%

0,09

325 mic.a.

piastra di cottura

Caminetti Serie 2175

2175 P scheda tecnica:

Finitura:
Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:

Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:
Volume riscaldato:

Accessori opzionali:

Verniciato antracite
670x 1055-1115 x 500
175 kg

50 cm

150 mm

superiore

12,0 kW

10,0 kW

3,3 kW

76 %

0,06

300 m3

kit ventilazione

P

2175-3P scheda tecnica:

Finitura:

Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:

Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:
Volume riscaldato:

Accessori opzionali:

Verniciato antracite
670x 1055-1115 x 500
175 kg

50 cm

150 mm

superiore

12,0 kW

10,0 kW

2,5 kW

76%

0,06

300 m3

kit ventilazione

Inserto 2576

Inserti Serie 20

Inserto 2576 scheda tecnica:

Finitura:
Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:

Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:

Volume riscaldato:

Verniciato antracite
670 x 600 x 500

160 kg

50 cm

150 mm
superiore
12,0 kW

10 kW

2,5 kW
75,9 %
0,06

300 m3c.a.

Inserto 2020 scheda tecnica:

Finitura:
Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:

Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:
Volume riscaldato:

Accessori opzionali:

Verniciato antracite
590 x 495 x 430
122 kg

40 cm

150 mm
superiore

9,0 kW

7 kW

2,3 kW

78,3%

0,10

225 mic.a.

cornice di finitura

Inserto 2220 scheda tecnica:

Finitura:
Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:

Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:
Volume riscaldato:

Accessori opzionali:

Verniciato antracite
690 x 540 x 430
141 kg

50 cm

150 mm
superiore

10,0 kW

8 kW

2,7 kW

78,3%

0,10

250 m3c.a.

cornice di finitura

Caminetti Serie 2180

Inserti Serie 10
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Convivialita, ambiente e confort del calore.

La nostra tradizione

75 anni di tradizione

Le stufe e i focolari DOVRE trovano la loro origine negli

inverni rigorosi del grande nord, infatti Dovre ¢ il nome di

un altipiano montagnoso dal clima estremamente rigido

situato a nord di Oslo in Norvegia. Piu di 75 anni di esperienza

testimoniano ogni giorno le peculiarita eccezionali del
prodotto: qualita e robustezza. | prodotti DOVRE sono
apprezzati in tutto il mondo grazie all’alto grado di tecnologia

raggiunto.

La ghisa come solo Dovre sa fare

La ghisa di qualita & il conduttore di calore ideale. La forma

inalterabile e la grande resistenza termica della ghisa sono
le migliori garanzie di durata del vostro focolare. La fonderia
Dovre si € specializzata in questo settore. L’utilizzo di

metodi di produzione piu innovativi e di una sabbia ultra fine

contribuisce non solo alla solidita ma anche all’estetica del

prodotto e delle sue superfici.

Certificazione CE

Dal 1 luglio 2007 tutti i prodotti venduti devono
essere certificati CE. | produttori hanno

'obbligo di apporre un’etichetta adesiva con
le specifiche tecniche. Questa etichetta e

utile anche per scegliere il prodotto piu adatto

alle vostre esigenze comparando la potenza,

il rendimento o le emissioni dei diversi
apparecchi.

5 anni di garanzia

Dovre é qualita assoluta. DOVRE offre una
garanzia sulla ghisa di 5 anni perché i suoi

prodotti sono frutto della grande esperienza

nel settore, dell’utilizzo di materiali e

componenti di alta qualita, del controllo severo

in ogni fase della produzione.

640 scheda tecnica:

Verniciato antracite
o smalti colorati

650 x 760 x 550

Finitura:

Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:
Altezza raccordo:
Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:

Volume riscaldato:

190 kg

50 cm
150 mm
605 mm
superiore/posteriore
11,0 kW
9,0 kW
3,0 kW
78,6%

on

275 mic.a.

Finitura:

Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:
Altezza raccordo:
Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:

Volume riscaldato:

750 scheda tecnica:

Verniciato antracite
o smalti colorati

700 X 705 X 490
175 kg

50 cm

150 mm

595 mm
superiore/posteriore
12,0 kW

10,0 kW

3,3 kW

75,0%

0,09

300 mic.a.

40 scheda tecnica:

Finitura:
Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:

@ raccordo:

Altezza raccordo:
Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:
Volume riscaldato:

Accessori opzionali:

Verniciato antracite
350 x 715-775 x 600
85 kg

40 cm

125 mm

610 mm
sup/post/lat

8,0 kW

6,0 kW

2,0 kW

84%

0,12

200 m3c.a.
attacco fumi sup.

piastra di cottura

-

2180 P vetro piano scheda tecnica:

Finitura:
Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:

Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:
Volume riscaldato:

Accessori opzionali:

Verniciato antracite
800 x 1025-1085 x 525
208 kg

60 cm

200 mm

superiore

17,0 kW

15,0 kW

5,0 kW

73%

0,12

425 mic.a.

kit ventilazione

2180 B vetro bombato scheda tecnica:

Finitura:
Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:

Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:
Volume riscaldato:

Accessori opzionali:

Verniciato antracite
800 x 1025-1085 x 600
224 kg

60 cm

200 mm

superiore

17,0 kW

15,0 kW

5,0 kW

73%

0,12

425 mc.a.

kit ventilazione

2180 S vetro piano con saliscendi
scheda tecnica:

Finitura:
Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:

Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:
Volume riscaldato:

Accessori opzionali:

Verniciato antracite
900 x 1517-1577 x 550
261 kg

60 cm

200 mm

superiore

17,0 kW

15,0 kW

5,0 kW

73%

0,12

425 mic.a.

kit ventilazione

T
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Inserto 2210 scheda tecnica:

Finitura:
Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:

Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:

Volume riscaldato:

Accessori opzionali: cornice di finitura

Verniciato antracite
730 x 550 x 430

165 kg

50 cm

150 mm
superiore
10,0 kW

8 kW

2,7 kW
78,3%

0,10

250 m3c.a.

Inserto 2510 scheda tecnica:

Finitura:
Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:

Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:
Volume riscaldato:

Accessori opzionali:

Verniciato antracite
730 x 610 x 430
180 kg

50 cm

150 mm
superiore

12,0 kW

10 kW

3,3 kW

80,0%

0,10

300 m3c.a.

cornice di finitura

Inserto 2510 D doppia faccia
scheda tecnica:

Finitura:

Dimensioni (LxHxP):

Verniciato antracite
730 x 610 x 430

Peso: 135 kg
Lunghezza legna: 50 cm

@ raccordo: 150 mm
Uscita fumi superiore

Potenza massima: 12,0 kW

Potenza nominale: 10 kW

Potenza minima:

Rendimento:

3,3 kW
78,10%

Emissioni di CO%: 0,10

Volume riscaldato: 300 m3c.a.

Accessori opzionali: cornice di finitura




ASTRO 4

Astro 4 P scheda tecnica:

Finitura:

Verniciato antracite

Dimensioni (LxHxP): 475 x 1140 x 430

Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:
Altezza raccordo:
Uscita fumi

Potenza massima:

155 kg

25cm

150 mm

985 mm
superiore/posteriore
10,0 kW

Astro 4 WB scheda tecnica:

Finitura:

Verniciato antracite

Dimensioni (LxHxP): 465 x 1140 x 420

Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:
Altezza raccordo:
Uscita fumi

Potenza massima:

170 kg

25 cm

150 mm

985 mm
superiore/posteriore
10 kW

Astro 4 WB/PO scheda tecnica:

Finitura:

Verniciato antracite

Dimensioni (LxHxP): 480 x 1180 x 465

Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:
Altezza raccordo:
Uscita fumi

Potenza massima:

249 kg

25cm

150 mm

985 mm
superiore/posteriore
10,0 kW

Potenza nominale: 8,0 kW Potenza nominale: 8,0 kW Potenza nominale: 8,0 kW
Potenza minima: 2,7 kW Potenza minima: 2,7 kW Potenza minima: 2,7 kW
Rendimento: 76,4% Rendimento: 76,4% Rendimento: 76,4%
Emissioni di CO%: 0,09 Emissioni di CO%: 0,09 Emissioni di CO%: 0,09
Volume riscaldato: 250 m3c.a. Volume riscaldato: 250 m*c.a. Volume riscaldato: 250 m3c.a.
ASTRO 3
it

Astro 3 P scheda tecnica:

Finitura:

Verniciato antracite

Dimensioni (LxHxP): 515 x 1140 x 430

Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:
Altezza raccordo:
Uscita fumi

Potenza massima:

Potenza nominale:

Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:

Volume riscaldato:

145 kg
25cm
150 mm
985 mm
superiore/posteriore
10,0 kW
8,0 kW
2,7 kW
76,4%
0,09

250 mic.a.

Astro 3 WB scheda tecnica:

Finitura:

Verniciato antracite

Dimensioni (LxHxP): 515 x 1140 x 420

Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:
Altezza raccordo:
Uscita fumi

Potenza massima:

Potenza nominale:

Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:

Volume riscaldato:

160 kg
25cm
150 mm
985 mm
superiore/posteriore
10 kW

8,0 kW
2,7 kW
76,4%
0,09

250 mic.a.

M gwvze

Dovre
€ un marchio importato
in esclusiva da Granero

Granero srl

via dell’Artigianato Z.I.

17024 Finale Ligure (SV)

Tel. +39 019 4508090

Fax +39 019 4508014
info@granero.it - www.granero.it

www.dovreitalia.it
Rivenditore autorizzato

Nel costante miglioramento dei prodotti le specifiche dei prodotti contenute
in questo documento possono essere cambiate senza preavviso.
Le immagini sono a titolo illustrativo. Documento non contrattuale
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Vintage 50 scheda tecnic:

Finitura:

Verniciato antracite
smalto avorio o verde

Dimensioni (LxHxP): 690 x 690 x 500

Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:
Altezza raccordo:
Uscita fumi

Potenza massima:

Potenza nominale:

Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:

Volume riscaldato:

155 kg

50 cm

150 mm

545 mm*
superiore/posteriore
11,0 kW

9,0 kW

3,0 kW

84,2%

0,10

275 m3 c.a.

In alto Dovre Vintage 35 con
piedistallo ad arco, in basso con
piedistallo porta legna

In alto Dovre Vintage 50 con
piedistallo ad arco, in basso con
piedistallo porta legna

Vintage 30 scheda tecnica:

Verniciato antracite
smalto avorio o verde

Dimensioni (LxHxP): 370 x 680 x 500
95 kg
30 cm

Finitura:

Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:
Altezza raccordo:
Uscita fumi

Potenza massima:

Potenza nominale:

Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:

Volume riscaldato:

Vintage 35 scheda tecnica:

Finitura:

Dimensioni (LxHxP):
Peso:

Lunghezza legna:
@ raccordo:
Altezza raccordo:
Uscita fumi
Potenza massima:
Potenza nominale:
Potenza minima:
Rendimento:
Emissioni di CO%:

Volume riscaldato:

Verniciato antracite
smalto avorio o verde

505 x 685 x 500
125 kg

35cm

150 mm

545 mm*
superiore/posteriore
9,0 kW

7,0 kW

2,3 kW

83%

0,05

225 m3c.a.

In alto Dovre Vintage 30
con piedistallo ad arco, in basso
con piedistallo a culla
(disponibile per tutti i modelli)

150 mm

545 mm*
superiore/posteriore
7,0 kW

5,0 kW

1,7 kW

80,4%

0,05

175 mc.a.

* misura riferita alla versione con gambette





